УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21.12.2021 г.  № 378

г. Нязепетровск

О локальных актах,

регулирующих деятельность

информационно-методического

отдела

С целью приведения нормативно – правовой базы, регулирующей деятельность

районной методической службы, в соответствие с Положением об Управлении образования

администрации Нязепетровского муниципального района, утверждённого решением собрания

депутатов Нязепетровского муниципального района от  20 октября 2014 года № 566

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции прилагаемые:

1.1. Положение о районном информационно-методическом центре управления образования

(Приложение 1).

1.2. Положение о районном методическом совете образовательной системы Нязепетровского

муниципального района (Приложение 2).

1.3. Положение о районном методическом объединении педагогических работников

(Приложение 3).

1.4. Положение о библиотеке (медиатеке) районного информационно-методического центра

(Приложение 4).

1.5. Положение об опорном образовательном учреждении (Приложение 5).

1.6. Положение о Школе молодого учителя (Приложение 6).

2.   Считать утратившим силу приказ Управления образования администрации

Нязепетровского муниципального района от 29.12.2017 г. № 379 «О локальных актах,

регулирующих деятельность районной методической службы».
3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования                                                        Д.А. Галанов